
Obsah

Předmluva 10

Úvod 11

Kapitola 1 -  Hledání struktur a energií
pomocí biotensoru, kyvadla a L-drátu 14

Práce s biotensorem, kyvadlem a L-drátem 14

Hledejte auru domu 17

Kapitola 2 -  Neviditelný svět feng-šuej 24
Číňané nazývají struktury li 25
32 úrovně „neviditelného" světa 26

Kapitola 3 -  Struktury aury domů
a komplexů budov 29

Vnčjší struktura aury domu
Zvláštnosti u řadových rodinných domků, komplexu budov a řad domů 
Tvary domů, složené z nčkolika jednotlivých kvádrů 
Ming tchang
Domy, které mají tvar čtyřstěnu, pétisténu nebo šestistěnu 
Čtyřstěn
Pentaedri Dům, rozpoznatelný jako tvar zvířete 
Hexaedr
Domy, připomínající svým tvarem předměty
Potíže u domů, které nemají tvar kvádru nebo tetraedro, příp. pentaedro 
Rozmístění pokojů v domech se dvěma nebo několika prvními obaly aury 
Doplnění domů, které nemají tvar kvádru 
Tvary střech působí na vnitřní auru duchů 
Poznámka к fasádě

Kapitola 4 -  Wu sing: pět zákonů proměny 62
Materiály proměny 63
Materiál proměny působí na pět energetických kvalit v místnosti 68
Tvary proměny 77



Barvy proměny
Nejen materiál, tvar a barva aktivují pět zákonů proměny 
Zkoumejte, jestli potřebujete dodatečné energie

82
85
86

Kapitola 5 -  Duchové 89
Devět součástí ducha člověka 89
Osobní strážní andělé a ochranní duchové 90
Ochranní duchové domu a pozemku 90
Přírodní duchové, vázaní na území nechtějí žít pohromadě s lidmi 92
Duchové struktur 92
Duchové jiných dimenzí 93

Kapitola 6 -  Situace feng-šuej mimo dům 94
Tajné šípy -  an ť ie n  98
Vede vaším domem cesta duchů? 100
Potíže s domovními dveřmi 101

Kapitola 7 -  Dveře duchů 103
Tři různé druhy předních dveří duchů 103
Zadní dveře duchů 107

Kapitola 8 -  Čchi 112
Pozitivní energie 112
Perm-čchi 112
Vital-čchi 118
Pár poznámek к  osvětlení 119

Kapitola 9 -  Situace feng-šuej mimo dům 121
Nevýhodné uspořádání za vchodovými dveřmi 121
Potíže s dlouhými chodbami v  domě 125
Pokoje ve tvaru L 127
Potíže se stropy a vysunutými úrovněmi 131
Toalety a odtokové trubky 135
Duchové studní ve studnách 140
Duchové střech v komínech, střešních stěnách a klimatizaci 141



Duchové, vcházející do domu přes satelitní anténu 144
Duchové sklepu v kůlnách a prázdných místnostech 144
Duchové přízemí . 145
Stropní trámy v pokoji 146
Lineární létající duchové mezi stropem a skříní 147

Kapitola 10 -  Koule spojující aury
a šest paláců líou tchang 148

Prosba o aktivování koule, spojující aury a šesti paláců 150

Kapitola 11 -  Ložnice a ostatní pokoje v domě 153
Umístění ložnice v domě 153
Vlivy v ložnici, vyvolané stavebními úpravami nebo zařízením 156

Kapitola 12 -  Geomagnetické struktury 169
Neviditelné struktury chrání před negativními energiemi (geo-ša, trans-ša) 176 
Nové struktur)' ze 4. a 5. dimenze 177
Neviditelné struktury, připomínající „Faradayovu klec" 179
Srovnání odstiňovacích opatření 183
Zóny zlomu 185
Jak působí radiový budík s červeným digitálním displejem 185
I satelitní antény mohou aktivovat per-ša 186
Negativní vliv elektrosmogu a chemie 186
Měsíční pruhy 195
Další rušivé vlivy geomagnetických struktur 196
Komplexní systém 400-m 197
Opatření íeng-šuej v  domě v komplexním systému 400-m 198
Shrnutí účinků Feng-šuej power disku 99 198

Kapitola 13 -  Duchové, chránící dům
a jeho obyvatelé u sporáku a oltáře 201

Kuchyně a sporák 201
Oltář v domě 206



Kapitola 14 -  Obřady a zvláštní
ochranná opatření 209

Obřad vykuřování 209
Obřad s citrusy 215
Obřad se solí 216
Tichá hudba odhání duchy 217
Řehtačky a buddhistické modlitební mlýnky 218

Kapitola 15 -  Pomůcky feng-šue] 219
Zrcadla 221
Zvonkohry 228
Pomůcky feng-šuej od A do Z 232

Dodatek 242
Vysvětlivky 242
Míry feng-šuej 247
Časový rozdíl mezi místním časem a SEČ 250
Rada a pomoc autorů 251

Veškerá práva jsou vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být v žádné podobě repro
dukována, uložena v  nahrávacím systému nebo vysílána bez předchozího písemného svolení 
nakladatele.


